

En liten bildekavalkade fra Distriktskonferansen på Gjøvik.



Lillehammer Rotaryklubb var godt representert på konferansen, her er vi sammen med distriktets guvernør, Gunhild Aalstad. Fra venstre Olav Sørby, Thor Svegården, Finn Olsen, Guvernør Gunhild Aalstad, Aud Hulberg, Per Rasmussen, Einar Moe og Jarle Bragelien.



Margit Bjugstad representerte Distrikt 2305 på konferansen. Her er hun sammen med Lena Mjerskaug direktør i Rotary International.



Tore Feiring fra Mesna Rotaryklubb og Aud Hulberg hadde laget en flott stand om Mesna kultursti. Standen var godt besøkt.



Aiman Shaquara, sosialøkonom, inspirator og gründer holdt et inspirerende innlegg. Flyktning fra Syria kom til Norge etter mange mellomlandinger. Han banket mange dører, fikk mange nei, men tok ikke nei for et nei, men som «not yet». Han lyktes!



Randi Skaug (tv) eventyrer og forfatter som holdt et engasjerende innlegg om Naustholmen. [Les mer her!](#) Her er hun sammen med Anne Kristin Mehlum fra arrangøren Hunn /Gjøvik Rotaryklubb



Henrik Syse var som vanlig sprudlende med mange underfundige og gode poenger. Han begynte innlegget sitt slik: «Dere skal lytte og jeg skal tale – håper jeg blir ferdig før dere.»

Tema for innlegget var Fremtiden – vårt felles ansvar.

Han snakket om våre verdier og verdigap.

Grunnmuren vår skal bygge på menneskesynet, faglighet og samfunnsynet.



Under middagen kom utvekslings elever fra forskjellige land masjerende inn med sine respektive flagg.

De presenterte seg på bra norsk tross at de bare har vært noen få måneder i landet.

I alt 9 elever var tilstede fra Canada, Italia, Polen, USA og Argentina.



Fra Guvernørens middag på lørdag.



Rose, heder og ære. Lillehammer Rotaryklubb var en av de tolv klubbene (av totalt femti klubber i distriktet) som fikk ekstra honnør for å ha nådd de målene de hadde satt seg for Rotaryåret 2021-22.



Flere gode prosjekter ble presentert. Her presenterte Asmund Amundlien Hunn/Gjøvik Rotaryklubb prosjektet Sommerleir for barn som ikke har råd til å dra på sommerferie.

Bildene er ikke komplett – miljø og bærekraft burde vært med, men bildeutvalget mitt var ikke godt nok på dette feltet. Distriktskonferansen var en fantastisk opplevelse – all ære til arrangør og distriktsguvernør Gunnhild Aalstad.

29. september 2022 - Finn Olsen